

Algemene informatie

Aanbesteding: Integraal Systeem Onderwijsconsulenten
Aanbestedende Dienst: Stichting Ondersteuning van Scholen en ouders
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Gezamenlijke doorontwikkeling

Vraag:

Is het voor Onderwijsconsulenten een reële optie om binnen de opdracht gezamenlijk de ontbrekende functionaliteiten gezamenlijk te ontwikkelen, zodat de oplossing volledig aansluit op de uitvraag?

Antwoord:

Het is voor Onderwijsconsulenten een reële optie dat binnen de opdracht een deel van de functionaliteiten wordt ontwikkeld in de periode tussen de Voorlopige Oplevering (30-6-2025) en de Eindoplevering (31-12-2025), mits dat deel van de functionaliteiten dat bij de Voorlopige Oplevering opgeleverd wordt volledig bruikbaar is en alle basisfunctionaliteit bevat die in de Aanbestedingsleidraad en het Programma van Eisen zijn gespecificeerd. De aanvullende functionaliteit die wordt geboden middels de doorontwikkeling dient voor de einddatum 31-12-25 gereed en bruikbaar te zijn.

Het is Onderwijsconsulenten niet duidelijk wat wordt bedoeld in de vraagstelling met 'gezamenlijk ontwikkelen'. De rol van Onderwijsconsulenten beperkt zich tot het beoordelen van datgene dat ontwikkeld is of het beantwoorden van vragen over de functionaliteit. Indien inschrijver andere zaken verwacht kunt u daarover een aanvullende vraag stellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Integraal Systeem Onderwijsconsulenten

Beantwoord op: 7 feb. 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Beschikbaar budget

Vraag:

Welk budget is beschikbaar voor de ontwikkeling van de ontbrekende functionaliteiten binnen de opdracht, inclusief ondersteuning en doorontwikkeling?

Antwoord:

Er is een budget beschikbaar voor de initiële kosten zoals genoemd in par. 4.1.2 van de Aanbestedingsleidraad. De ontwikkeling van alle functionaliteiten die Inschrijver aanbiedt, dient binnen het gegeven plafondbedrag en de daar inbegrepen maximale initiële kosten te blijven. Latere ondersteuning en doorontwikkeling van alle functionaliteiten dient eveneens inbegrepen te zijn in de aangeboden terugkerende kosten en het totaal van initiële kosten en terugkerende kosten dient onder het in par. 4.1.2. genoemde Plafondbedrag te blijven. De verdeling tussen initiële en terugkerende (maandelijkse of jaarlijkse) kosten kan door de inschrijver zelf bepaald worden, binnen de gegeven grenzen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Integraal Systeem Onderwijsconsulenten

Beantwoord op: 7 feb. 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Impact op kansen

Vraag:

Indien wij inschrijven met een sterke basis en de ontbrekende functionaliteiten binnen de gegeven termijn samen met Onderwijsconsulenten doorontwikkelen, hoe wordt dit beoordeeld in relatie

tot de aanbestedingseisen?

Antwoord:

Alle functionaliteiten die binnen de termijn en budget van de Eindoplevering geleverd gaan worden, worden volledig meegenomen in de beoordeling en tellen dus mee voor de gunningscriteria GC1 en GC2. Bij de demonstratie dient een beeld gegeven te worden van alle geboden functionaliteiten, dus inclusief het deel dat nog ontwikkeld moet worden, om te kunnen scoren op GC1. Het implementatieplan (GC3) dient een realistisch en volledig beeld te geven van hoe de doorontwikkeling gaat gebeuren.

Functionaliteit die buiten de termijn of het budget opgeleverd kan worden, wordt niet meegeteld in de beoordeling. Wel kan de aanbieder hier vrijblijvend een optionele en gespecificeerde aanbidding doen, zodat dit na eventuele gunning later alsnog besteld kan worden onder deze EA.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Integraal Systeem Onderwijsconsulenten

Beantwoord op:

7 feb. 2025